אציין כי המאשימה לא טרחה לזמן את רופא הפסיכיאטר לחקירה נגדית, לפיכך בהתאם להוראות
וכי אינו בר-עונשין, ובהתאם כבלתי כשיר לעמוד לדין הפסיכיאטר המחוזי, אשר מצא את הנאשם
הנני מורה על הפסקת - ולפי סעיף 170 לחסד"פ נפש להוראות סעיף 15(א) לחוק לטיפול בחולי
ההליכים כנגד הנאשם ובהתאם להמלצת הפסיכיאטר המחוזי, הינני מורה על מתן צו אישפוז לנאשם,

לתקופה של 6 שנים בי"ח "שער מנשה".

7. המזכירות תעביר העתק מהחלטה זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ח' חשוון תשפ"א, 26 אוקטובר 2020,
בהעדר הצדדים.